
ZARZĄDZENIE NR 830/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów wydatków Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 946 324,20 zł, planowane 
wydatki 39 260 545,20 zł, planowany deficyt 8 314 221,00 z

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 830/18 z dnia 31.10.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 482,4785 461,41 100 943,88

01095 Pozostała działalność 15 482,47 100 943,8885 461,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 461,41 15 482,47 30 943,88

750 Administracja publiczna 9 900,00209 473,00 219 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 900,00 82 873,0072 973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 973,00 9 900,00 82 873,00

801 Oświata i wychowanie 1 934,801 206 962,65 1 208 897,45

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 934,80 55 339,4553 404,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 404,65 1 934,80 55 339,45

852 Pomoc społeczna 31 200,00534 440,00 565 640,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 500,00 43 500,0044 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 300,00 2 200,00 27 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 700,00 - 2 700,00 16 000,00

85216 Zasiłki stałe 31 700,00 180 500,00148 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 148 300,00 31 700,00 180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 206,006 528,00 17 734,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 206,00 17 734,006 528,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 528,00 10 316,00 16 844,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 890,00 890,00

855 Rodzina 307 000,005 357 470,00 5 664 470,00

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85501 Świadczenie wychowawcze 192 000,00 3 276 500,003 084 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 082 500,00 192 000,00 3 274 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
115 000,00 2 079 200,001 964 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 956 000,00 115 000,00 2 071 000,00

30 569 600,93 30 946 324,20376 723,27Razem:

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 830/18 z dnia 31.10.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 482,4736 661,41 52 143,88

01095 Pozostała działalność 15 482,47 30 943,8815 461,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,56 246,38 514,94

4300 Zakup usług pozostałych 34,60 57,20 91,80

4430 Różne opłaty i składki 15 158,25 15 178,89 30 337,14

630 Turystyka 0,002 225 932,00 2 225 932,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 221 932,002 221 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 100,00 800,00 26 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 570,00 - 880,00 64 690,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 80,00 80,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 461 850,00 3 461 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 401 730,003 401 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 4 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 430,00 4 200,00 88 630,00

710 Działalność usługowa 0,00179 400,00 179 400,00

71035 Cmentarze 0,00 11 900,0011 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 1 500,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 500,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 9 900,003 118 273,00 3 128 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 900,00 119 703,00109 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 700,00 9 900,00 84 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 412 610,002 412 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 340,00 5 000,00 52 340,00

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 50 560,00 - 2 000,00 48 560,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 8 200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 850,00 4 500,00 144 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 1 900,00 20 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 100,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 300,00 5 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 000,00 - 1 500,00 16 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 142 000,00142 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 340,00 1 000,00 8 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 290,00 - 1 615,00 127 675,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 615,00 615,00

75095 Pozostała działalność 0,00 153 960,00153 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 - 700,00 16 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 200,00 4 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 440,00 500,00 8 940,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0077 655,00 77 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 76 118,0076 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,90 561,67 1 128,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,50 68,97 148,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 131,60 - 870,28 20 261,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 5 785,61 5 214,39

4220 Zakup środków żywności 0,00 479,23 479,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 3 615,64 6 015,64

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 - 61,22 38,78

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 402,80 597,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 394,40 894,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00495 700,00 495 700,00

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 261 948,00261 948,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 500,00 4 800,00

4260 Zakup energii 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 510,00 - 2 100,00 3 410,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 100,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 934,807 510 622,65 7 512 557,45

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 728 363,002 728 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 578,00 - 1 000,00 57 578,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 1 000,00 3 300,00

80104 Przedszkola 0,00 1 080 025,001 080 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 - 90,00 21 510,00

4220 Zakup środków żywności 56 000,00 - 1 910,00 54 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 1 000,00 7 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 900,00 2 000,00 3 900,00

80110 Gimnazja 400,00 1 799 752,001 799 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 2 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 500,00 6 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 400,00 1 600,00

80115 Technika 3 500,00 1 175 952,001 172 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 160,00 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 599,00 - 1 000,00 6 599,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 4 350,00 4 850,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 60,00 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

926,00 250,00 1 176,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 3 900,00 125 600,00129 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 220,00 - 3 000,00 1 220,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 934,80 55 339,4553 404,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 404,65 1 934,80 55 339,45

851 Ochrona zdrowia 0,00266 917,00 266 917,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 300,00 9 700,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 300,00 7 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 239 300,00239 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 300,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 31 200,00962 940,00 994 140,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 500,00 43 500,0044 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 - 500,00 43 500,00

85216 Zasiłki stałe 31 700,00 180 500,00148 800,00

3110 Świadczenia społeczne 148 300,00 31 700,00 180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 206,00224 228,00 235 434,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 206,00 29 734,0018 528,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 528,00 10 316,00 28 844,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 890,00 890,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 10 000,0010 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 3 000,00 1 200,00 4 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 - 1 200,00 5 800,00

855 Rodzina 307 000,005 578 600,00 5 885 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 192 000,00 3 276 500,003 084 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 032 939,00 192 000,00 3 224 939,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
115 000,00 2 071 500,001 956 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 897 300,00 115 000,00 2 012 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 580 491,10 9 580 491,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 350,00 6 350 360,006 344 010,00

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 370,00 350,00 1 720,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 954 525,00954 525,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 859 325,00 - 1 200,00 858 125,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 193 800,00191 800,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200,00 25 200,0025 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 675 510,00677 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

90095 Pozostała działalność - 6 550,00 425 066,10431 616,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 - 6 000,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 702,01 588,50 44 290,51

4270 Zakup usług remontowych 40 920,00 - 350,00 40 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 961,55 - 588,50 44 373,05

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 - 200,00 1 400,00

38 883 821,93 39 260 545,20376 723,27Razem:

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 5



Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 1



Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 2



Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 830/18 z 31.10.2018 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 379 423,27 zł

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 w kwocie 15 482,47 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminę w II okresie płatniczym 2018 roku na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.65.2018.AZ z dnia 18.10.2018 roku.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.75011 w kwocie 9 900,00 zł z tytułu dotacji celowej na uzupełnienie
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak :
FB-BP.3111.537.2018.AD z dnia 16.10.2018 r.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 80153 w kwocie 1 934,80 zł z tytułu dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz
art.116 ust.1 pkt 1,ust.2 pkt 1 i ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.37.29.2018 z dnia 11 października 2018 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85213 w kwocie 2 200,00 zł z tytułu dotacji celowej na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.534.2018.KR z dnia 12 października 2018 r.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85216 w kwocie 31 700,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej - na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.533.2018.KR z dnia 12 października 2018 r.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85415 w kwocie 10 316,00 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie
oświaty - na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.60.2018 z dnia 10 października
2018 r.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85415 w kwocie 890,00 zł z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2018 r.
„Wyprawka szkolna” - na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.59.2018 z dnia 15
października 2018 r.

Dział 855 RODZINA
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85501 w kwocie 192 000,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22.10.2018 roku znak : FB-BP.3111.565.2018.KR – z tytułu środków przeznaczonych
na dofinansowanie zadań związanych z realizacją świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85502 na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego
z dnia 17 października 2018 roku znak : FB-BP.3111.543.2018.KR – 115 000,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ,
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację
art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 2 700,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 1



* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85213 w kwocie 2 700,00 zł z tytułu dotacji celowej na opłacanie w IV
kwartale 2018 roku składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej f
finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.548.2018.KR z dnia 17.10.2018 r.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
związanych z działaniami w turystyce gminnej.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
w ramach gospodarki mieszkaniowej.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71035 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
związanych z utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75023,75075 i 75095 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków w urzędzie, promocji gminy i w pozostałej działalności.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.75416 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków
związanych z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Na wnioski gminnych jednostek oświatowych przenosi się plan wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 80101,
80104, 80110, 80115 i 80148.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85153 i 85154 w celu zabezpieczenia środków na koszty sądowe.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85416 w celu zabezpieczenia środków na wypłaty stypendiów dla
studentów.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w ramach działu 900 w celu zabezpieczenia w rozdz.90001 środków na montaż
ścieku z kratą żeliwną w Goszowie i na opłatę za odprowadzenie wód opadowych – 6 350,00 zł oraz w rozdz. 90004 na
zakup energii – 2 000,00 zł, w rozdz.90013 na opłaty sądowe – 200,00 zł, w rozdz.90002 prawidłowo klasyfikuje się
wydatki związane z gospodarką odpadami, w rozdz.90095 prawidłowo klasyfikuje się wydatki Funduszu Sołeckiego
Nowego Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie wiejskiego domu spotkań i Leśnej Edukacji Młodzieży”
z 90095§4300 na 90095§4210 – 588,50 zł.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 376 723,27 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 63E35B88-0839-443F-B2C3-09FC1ACE27AA. Podpisany Strona 2


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




